证券代码：002279 证券简称：久其软件
公告编号：2018-118

债券代码：128015 债券简称：久其转债

北京久其软件股份有限公司

关于全资子公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

北京久其软件股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 9 月 6 日召开第

六届董事会第二十八次（临时）会议和第六届监事会第十六次（临时）会议，审

议通过了《关于变更部分募集资金投资项目实施主体并以募集资金向全资子公司

增资的议案》，同意公司将募集资金投资项目“数字营销运营平台”的实施主体

由公司变更为全资子公司久其数字传播有限公司（以下简称“久其数字”），并以

145,893,539.00 元募集资金对久其数字进行增资的事项。

久其数字于近日办理了工商变更登记，并于 2018 年 11 月 1 日收到北京市工

商行政管理局经济技术开发区分局换发的《营业执照》。其中，久其数字的注册

资本由 5,000 万元变更为 19,589.3539 万元。

特此公告

北京久其软件股份有限公司 董事会

2018 年 11 月 2 日